Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.01.2021 № 110-37-40-21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и ее отраслевых (функциональных) органах взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и ее отраслевых (функциональных) органах взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.01.2021 № 110-37-40-21 (далее–Положение) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 2 от 21.01.2021г. стр. 4 вкладыша) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 Положения после слов «уполномоченное должностное лицо)» дополнить словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп. Шорохова Е.С.
Тел. 5-68-91